
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-67-JN-8/20
T tzla, 26. I 0 .2020. god ine

Na osnovu dlana 69. stav 2.tadka e) Zakona o javnim nabavkama Bill (<SluZbeni glasnik Bil'l> broj:

39114) i dlana 65. stav (1) tadka k) Statuta JU Univerzitet u Tuzli, a nakon razmatranja Zapisnika

Kornisije o ocjeni ponuda broj: 0l-67-JN-7/20 od 22.10.2020. godine, po punomoci Rektora

Univerziteta u Tuzli broj: 0l-2593-1120 od 11.06.2020. godine Direktor za ekonot.nske poslove donio

je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I

Poni5tava se postupak javne nabavke proveden po Konkurentskotn zahtjevr.r za dostavljanie ponuda tr

predmetu broj: 0l-67-JN-l/20 od 15.06,2020. godine za nabavku strudne literatttrc za potrcbc

Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli, iz razloga Sto jc cijena prihvatljive ponudc znadajno veia

od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.
II

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloien.je

Univerzitet u 'f uzli pokrenuo je postLrpak javne nabavkc Odlukorn broj: 0l-67-JN-2/20 od

15.06.2020.godine. Javna nabavka je provedena po Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponr'rda i

obavje5tenjem o nabavci broj: 795-7-1-69-3-102120 od 23.09.2020. godine koje je objavljeno na

Porlalu javnih nabavki ,,E,-nabavke" i web stranici Univerziteta.
Komisija za javne nabavke imenovana Rjeienjem direktora za ekonotnske poslove Univerziteta.

blagovremeno je dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih ponuda. Iz navedenog zapisnika

proizilazi da je u predmetnom postupku javne nabavke uce5ce r"rzeo jedan ponudad .. I{obert's plus"

d.o.o. Sarajevo. Ponuda navedenog ponudada je prcgledana i konstatrtvano je da je ponudad dostavio

sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega je ocijenjcn kvalifikovanim za dobro

obavljanje posla. Medutim, cijena navedena u ponudi istog znadajno prernaSujlt sredstva koja sLr

osigurana za predmetnu nabavku zbog dega je Komisija predloZila da se postupak poniSti.

Cijene6i sve izneseno Direktor za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli prihvatio je preporuku

komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove OdlLrke rnoZe se podnijcti 7.alba ugovornont organtr LJniverzitctu tt Tuzli r-r

roku od 10 (deset) dana od dana prijema, ua adresrt dr.'l'ihornila Markovica br.l.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
0 1 -67-JN-7/20 od 22.1 0.2020. godine

DOSTAVITI:
1x ucesniku
lx ala

]KTOR ZA
MSKE POSLOVE
'/-','lar,,' , ,-"'ll'r'

lill
rl

t\\..

ic, dipl.oec


